Actum est hoc VIIII kalendas may, anno Dominice incarna-
cionis M C XC VIIII.

Sig+num Lie, qui hanc diffinicionem facio, firmo testesque 
firmare rogo. Sig+num Lobeth clerici sanctorum Iohannis et Pau-
li. Sig+num Petri de Puiol, qui huius diffinicionis testes sumus. 
Sig+num Iohannis Tilie. Sig+num Guilelmi de Sorrocha clerici 
Sancte Marie Campi Rotundi. Sig+num Berengarii Philippi, qui 
omnes hoc vidimus et audivimus et inde testes sumus.

Berengarius presbiter scripsit hoc rogatus, cum literis su-
prascripstis in I et IIII et X linea et rasis ac emendatis in V, die 
anno quo prefi(senyal)xo.

187

1200, gener, 16
Venda. Joan de Riera ven a l’hospital de Sant Joan de les Aba-

desses i a Ramon, almoiner del monestir, tots els drets que té 
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pels horts de Pla Rodó pel preu de 90 sous de Barcelona; així 
mateix, confirma la donació feta per la seva filla Lia a favor 
dels esmentats hospital i almoiner.

 A. AMSJA (olim núm. 263).
 B. Canalars Almoina, f. 2.
 a. GROS. “L’Arxiu...” (2), núm. 209, p. 71-72.
 300 × 130 mm. Bon estat de conservació.

Cognoscant cunctis presentes atque futuri. Quod ego Iohan-
nes de Riera, cum consilio uxoris mee Ermessendis aliorumque 
amicorum meorum, dono, laudo atque diffinio, pro remedio anime 
mee, Deo et hospitali Sancti Iohannis, et tibi Raimundo, eiusdem 
ecclesie helemosinario et successoribus tuis, omne ius et directum 
quod habeo vel habere debeo in omnibus ortis de Plane Rotundo, 
et concedo ac corroboro illam donacionem ac diffinicionem quam 
filia mea Lia fecit tibi iamdicto Raimundo, Sancti Iohannis he-
lemosinario et eidem hospitali. Tali condicione: ut ab hac die in 
antea non requiram aliquid in iamdictis ortis nec requirere faciam 
ego nec aliquis per me ullo ingenio set sit semper firma hoc dif-
finicio et non possit revoccari aliquo modo et etiam si precedente 
tempore aliquo iure huic diffinicioni obviam ire possem[us]que illi 
iuri penitus renuncio. Pro hac vero diffinicioneque ut firmiora ac 
sinceriora sitque ego, iamdictus Iohannes, accipio a te prephato 
Raimundo XC solidos Barchinone, quos omnes a tuis manibus me 
fateor accepisse. Si quis hoc violare voluerit legaliter satisfaciatque 
et postea firmum permaneat. 

Actum est hoc XVII kalenas febroarii, anno Dominice incar-
nacionis M C XC VIIII. 

Sig+num Iohannis de Riera, qui hanc diffinicionem facio, firmo 
firmarique rogo. Sig+num Ermessendis uxoris eius. Sig+num Petri 
Guilelmi de Prato. Sig+num Petri de Puiol. Sig+num Bernardi de 
Arcamala. Sig+num Raimundi Cabater. Sig+num Arnalli Rodre. 
Sig+num Rivipolli de Devesa. Sig+num Iohannis de Clera.